CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 11/1951

Ementa

RESOLVE NOMEAR, EM CARÁTER EFETIVO, O SR. PAULO PRADO, PARA OCUPAR O CARGO DE CONTÍNUO.

Data da Norma

03/08/1951
Data de Publicação

03/08/1951
Veículo de Publicação

Secretaria da Câmara Municipal

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Autor: Presidente

Emitido em  26/10/25 às 20:09:51

POR 11/1951
Fls. 1/2

" I

t
f ,
;: .
t
f • ,

CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAf

o Pr:>!'e!:isor Peàr:) Cl arismundo Fornari, Presi dente da C2.!nara I( u

nici pal de J l......"ld ia i J r:o llSO das at r i cuições q,ue l! le são ~cnferi

das pelo artigo 9& (nono ). itere 32 (tr inta e deis) , 1:: ~€EimCl!

:ílliSOLVE nomea.r I

à nes:luçãc n~ 5 , o artigo 16

(de;:;e s~e :" s ) , it.;:"". 111 ( te!'cei ro) do decrete - lei e:3tadus':' !l.úr..e -

ro 1J OJO , de 2$/10/1 942, o s:, . P.WLO PRA90 , f::.nc~ol1áric muni

cipal efet,i YC pa=a ocupa:.~ o carg;o de Con~inu.o, o qual v'.:m pres

I;antlo serviço s à r;&:l1a ra ~ :u.I1i c:"pal deede 1lt de janei ro d::; 1948,

àata em que !'0 1 comissiC'nado no ~ argü :'10 qual & ora efe ':: ivudc ,

Ju,r:Juf , J/$/1 951

PI'&. . n . ,-'
Presidente .

Por !'U·.ri ,

__ ~-'~~'iÍ1:~~~~""""~,, .... "::'~6ii;;' ~. !!<''''''''.6c~",-of''''; =' = =::":::::;::/
/ ' ) .!i,jor JQão Vicen~o Ferreir's, I

,--/ l U I"' cretéJrio_
~

Dr . Jur andi ) {ocha,
2~ Secreta rio.

Rugi~tI'ada !1a S$creta::.~ia da Cê.l'l Ur',fA i~unicipal cl e Jun
dia! aos t!·ês Q ... as 10 lllês d e agoEitc.: do .g,X! O de mil ncvecc::.tos­
e cinquenta e U.~ 1 e publicada Pé'" i ) .... r .:>nsa .

. ,
Anton~o

POR 11/1951
Fls. 2/2